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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L61321024S

2. Emri i subjektit Genc Sokolaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 21/01/2016

5. Fusha e veprimtarisë Rrobaqepësi, mirëmbajtje të pajisjeve dhe makinerive të 
rënda industriale, pjesë këmbimi për to dhe materiale për 
stampim në tekstile, tregtim i tyre

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga Siri 
Kodra, Blloku i magazinave, Nr.Pasurie 8/284, ZK.8340 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SOGED
Telefon: 0692041212  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-515517-01-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-755061-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga Siri Kodra, Blloku i magazinave, Nr.Pasurie 8/284, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B0B7EB-2E9E-44A0-A2B0-B146922818A1
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ZK.8340;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.11, Rruga Don Bosko, Pallati MELD, Ap.2, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

08/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-187712-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Rrobaqepesi, mirembajtje te pajisjeve dhe makinerive te renda 
industriale")          u be            ("Rrobaqepësi, mirëmbajtje të pajisjeve dhe makinerive 
të rënda industriale, pjesë këmbimi për to dhe materiale për stampim në tekstile, 
tregtim i tyre")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:12/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9045129A-AFD4-4F3E-9803-1060BBB3C017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E250E42-34A8-4F1F-A8FF-21396C93962C

